平成 23 年 5 月 23 日

各 位

会社名   国際石油開発帝石株式会社

代表者名  代表取締役社長 北村 俊昭

（コード番号 1605 東証第一部）

問合せ先  広報・IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 板野 和彦

電話番号  03-5572-0233

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 23 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決定

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、新任監査役については、平成 23 年 6 月 28 日開催予定の第 5 回定時株主総会およびその

後の監査役会において正式に決定される予定です。

記

役員の異動（平成 23 年 6 月 28 日付）

1. 取締役の異動

（1）退任取締役

氏名 現役職名 新役職名

きだ かつじろう

喜田 勝治郎

取締役

副社長執行役員

経営企画本部長

アブダビ事業本部長

顧問

（注）喜田勝治郎は、引き続きジャパン石油開発株式会社およびインペックスエービーケー石油

株式会社の代表取締役社長の任にあたる。

2. 監査役の異動

（1）新任監査役候補

氏名 現役職名 新役職名

たかい よしつぐ

髙井 義嗣

常務執行役員

資材・情報システム本部長
常勤監査役

（2）退任監査役

氏名 現役職名 新役職名

はやし しげる

林 滋
常勤監査役 顧問

3. 執行役員の異動

（1）新任執行役員

氏名 現職名 新職名

いしい よしろう

石井 義朗

経営企画本部

事業企画ユニット

ジェネラルマネージャー

執行役員

経営企画本部本部長補佐

事業企画ユニット

ジェネラルマネージャー

おおした としや

大下 敏哉

アメリカ・アフリカ事業本部

アフリカユニット

シニアコーディネーター

兼 トリポリ事務所長

（TEIKOKU OIL LIBYA UK LTD）

執行役員

技術本部本部長補佐

技術基盤ユニット

ジェネラルマネージャー

兼 トリポリ事務所長

（TEIKOKU OIL LIBYA UK LTD）

（2）昇格執行役員

氏名 現職名 新職名

やまもと かずお

山本 一雄

執行役員

技術本部本部長補佐

技術基盤ユニット

ジェネラルマネージャー

常務執行役員

資材・情報システム本部長

いたの かずひこ

板野 和彦

執行役員

経営企画本部本部長補佐

広報・IRユニット

ジェネラルマネージャー

常務執行役員

経営企画本部副本部長

みやもと しゅうへい

宮本 修平

執行役員

経営企画本部本部長補佐

経営企画ユニット

ジェネラルマネージャー

常務執行役員

経営企画本部副本部長

くらさわ よしかず

倉澤 由和

執行役員

経営企画本部本部長補佐

企画渉外・法務ユニット

ジェネラルマネージャー

常務執行役員

経営企画本部副本部長

（3）担当業務の変更

氏名 現職名 新職名

てづか のぼる

手塚 登

取締役

専務執行役員

ユーラシア・中東事業本部長

取締役

専務執行役員

ユーラシア・中東事業本部長

アブダビ事業本部長

たなか わたる

田中 渡

取締役

常務執行役員

総務本部長

取締役

常務執行役員

総務本部長

経営企画本部長

以上